
 

Poznań, 30 sierpnia 2012 r. 

 

OŚWIADCZENIA ZARZ ĄDU  

W SPRAWIE RZETELNO ŚCI SPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH ORAZ W SPRAWIE 

PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDA Ń FINANSOWYCH 

 

Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdań finansowych: 

Zarząd ENEA S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy: 

- skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r. oraz dane porównywalne zostały 
sporządzone zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, 
rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej ENEA oraz wynik finansowy Grupy 
Kapitałowej ENEA za prezentowane okresy, 
- skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za I półrocze 2012 r. oraz dane porównywalne zostały 
sporządzone zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, 
rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową ENEA S.A. oraz wynik finansowy ENEA S.A. za prezentowane 
okresy, 
- sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej ENEA za I półrocze 2012 r. zawiera prawdziwy obraz 
rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Grupy Kapitałowej ENEA, włączając w to opis podstawowych ryzyk i 
zagrożeń. 
 
Oświadczenie Zarządu w sprawie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych: 

Zarząd ENEA S.A. oświadcza, że KPMG Audyt Sp. z o.o., podmiot uprawniony do badania sprawozdań 
finansowych, dokonujący przeglądu skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 
Kapitałowej ENEA za I półrocze 2012 r. oraz przeglądu skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego 
ENEA S.A. za I półrocze 2012 r. został wybrany zgodnie ze znajdującymi zastosowanie przepisami prawa. 
Podmiot ten oraz biegli rewidenci dokonujący przeglądu ww. sprawozdań spełniali warunki do wydania 
bezstronnych i niezależnych raportów z przeglądu odpowiednio półrocznego skróconego skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego oraz półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi. 
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